
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/313/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały III/10/10 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 grudnia 2010r., 

w sprawie uchwalenia Statutu Centrum Kultury, Sportu i Promocji w Pyzdrach. 

Na podstawie art. 2, art. 9 ust. 1, art. 13 ustawy z dn.25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz.U. z 2020r. poz.194 z późn.zm.) oraz art. 18 ustawy z dn.8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023r., poz.40) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Treść § 6 ust. 1: 

„Siedziba CKSiP znajduje się w Pyzdrach, przy ul. Kaliskiej 25, a obszarem jego działania jest 

Gmina i Miasto Pyzdry. Zastępuje się treścią:”. 

„Siedziba CKSiP znajduje się w Pyzdrach przy ul. Kilińskiego 15, a obszarem jego 

działania jest Gmina i Miasto Pyzdry. Budynek przy ul. Kaliskiej 25 pozostaje w dyspozycji 

CKSiP i służy do celów działalności kulturalnej.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Pyzdrach 

(-) Justyna Sosnowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 2235


		2023-02-27T12:50:39+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




